

Årsredovisning för  
**Miksom Engineering AB**

559402-3797

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mikael Sommerfeld  
Styrelseledamot

2025-04-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Miksom Engineering AB, 559402-3797, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom tillverkningsindustrin samt bedriver projektledning inom tillverknings industrin. Bolaget bedriver även förvaltning inom fastighetsbranschen, och därmed förenligt verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	801 419	1 800 656
Resultat efter finansiella poster	794 593	1 780 875
Soliditet %	79,3	76,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Till följd av minskad efterfrågan har omsättningen under det nuvarande räkenskapsåret minskat i jämförelse med föregående räkenskapsår.

Dock utgjorde det föregående räkenskapsåret ett första förlängt räkenskapsår och är därmed inte helt jämförbart.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		1 096 425
Balanseras i ny räkning		1 096 425	-1 096 425
Utdelning		-195 250	
Årets resultat			468 986
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>901 175</b>	<b>468 986</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	901 175
Årets resultat	468 986
<b>Summa</b>	<b>1 370 161</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	1 161 161
<b>Summa</b>	<b>1 370 161</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-10-21 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		801 419	1 800 656
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>801 419</b>	<b>1 800 656</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-29 512	-24 732
Personalkostnader		-7 655	-11 512
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-37 167</b>	<b>-36 244</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>764 252</b>	<b>1 764 412</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 374	16 522
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33	-59
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>30 341</b>	<b>16 463</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>794 593</b>	<b>1 780 875</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-201 000	-400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-201 000</b>	<b>-400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>593 593</b>	<b>1 380 875</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-124 607	-284 450
<b>Årets resultat</b>		<b>468 986</b>	<b>1 096 425</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	2	1 800 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 800 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 800 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	305 900
Övriga fordringar		276 015	110
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>276 015</b>	<b>306 010</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		283 785	1 570 092
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>283 785</b>	<b>1 570 092</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>559 800</b>	<b>1 876 102</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 359 800</b>	<b>1 876 102</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		901 175	0
Årets resultat		468 986	1 096 425
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 370 161</b>	<b>1 096 425</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 395 161</b>	<b>1 121 425</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		601 000	400 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>601 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	2 844
Skatteskulder		356 939	255 938
Övriga skulder		250	91 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 450	4 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>363 639</b>	<b>354 677</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 359 800</b>	<b>1 876 102</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	1 800 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 800 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 800 000</b>	<b>0</b>

#### Kommentar till not

Kapitalförsäkring i Nordea.

## Underskrifter

Göteborg

*Mikael Sommerfeld*                      2025-04-04  
Mikael Sommerfeld                      Datum  
Verkställande direktör

*Gitte Sommerfeld*                      2025-04-04  
Gitte Sommerfeld                      Datum  
Styrelseledamot